

M. FUAD

Sahip ve Yazı İşleri Müdürü

No. 1970

Geni Mersin

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1928

Dün Halkevinde Kubilây için ihtifal Yapıldı.

Kubilay ihtifalı

Dünhalkevi salonunda yapıldı

Hatipler Söylevlerde bulundular.

Cumhuriyet marşı söylenerek toplantıya nihayet verildi.

Dün saat on altıda Halkevinde inkilâbımızın önlü kurbanı şehit Kubilây için merasim yapıldı. Merasime Vali, Halk Fırkası Vilâyet ve kaza başkanları ile üyeleri Ev Başkanı ve üyelerinden bir çokları Orta Mekteb okuyucuları İlk Mekteb okutucuları ve bir çok yurddaşlar gelmişlerdi. İlk defa Kültür çevirgeni Bay Nahid Cemal Kaya kürsüye çıktı ve benzerini yazdığımız söylevişide bulundu.

Bundan sonra Bay İbrahim, Bay Cemil Kâmil söylevişide bulundular. Orta Mekteb ikinci yıl okuyucularından Bay Hasan da Kubilâyı anan bir şiir okudu. Ve hepsi alkışlandı. Bundan sonra heberlikte Cumhuriyet marşı söylenerek toplantı bitirildi.

Bay Nahid Cemal Kayanın söylevi

Sayın Arkadaşlar,

Kara bir yıl dönümü için burada toplanmış bulunuyoruz. Cumhuriyetin büyük milleti mizce benimsediği gündünberi, tüm bir millet, her şeyi ek siksiz bir medenî millet haline gelmek için yaptığımız atlamalar, kafası geri bazı Yurddaşlarımızın anlayışlarını aşılıyor. Bunun doğuracağı netice ler belli idi. Bunları önceden kestirmiştik. Bizler, yeni hedeflerin yolcuları gönlümüzle, kafamızla kendisine bağlandığımız Eşsiz Önderimizin arkasından sağ ve solumuzdaki homurdanmalara bakmıyarak ve her şeyi karşılamağa Evvelden hazır olarak yolumuza devam ediyorduk. Artık parola değişmişdi, Millet in hoşuna gitmek de ğil, hoş bir millet yapmak. Ülkü yolunun parolası budur. Gözetliliğümüzü, bekeçliliğimizi iyi Yapabilmek ve işlerimizi Emniyetle başarabilmek için milleti üçe bölüyorduk: 1 Mekteb çağında bulunanlar, 2 Yaşları ve başları geçkin olanlar, 3 Asıl iş başında ve iş çağında olanlar.

Birincileri, kıymetli muallimlerin elinde, istediğimiz yolda yürüyüşlerine devam ediyorlardı. Yaşı geçkin olanlar homurdanma sınırını aşacak halde değillerdi. Orta çağda olan Yurddaşlarımız üzerinde en çok ve en çabuk işleme borcumuzdu. Ne çıkarsa — iyi veya kötü — buradan çıkarabilirdi. Bunların üzerinde baş döndürücü bir hızla işle-

meğe başladık. Harf inkilâbı, kıyafet inkilâbı, millet mektepleri hamlesi ve buna benzerler bu gereğin karşılığıydı. Sevgi ve istekle emeklerimizi verirken beklenmeyen karşılıklardan biri oldu: Menemende irticâ...

Senelerce (destanı kesik baş) dinliyen ve okuyanlar bize bir kesik baş, Kubilâyın çok aziz başını koparıp verdiler.

İçimizden gelen bir yumruk içimizde devrimi duyan Yurddaşların içinde fırtınalar kopardı. Yüksek sesle haykırıyordu: Bu kesik başın destanını acun durduca gençlerimize ve Yeni nesle bir inkilâb sayfası olarak ekuyacağız.

Bu gün genç Cumhuriyetimizin her yönünde bu ders okunuyor. Kubilây, hepimiz biliyoruz ki muallim bir askerdirdi. Yine herkes bilmelidir ki bu gün Türkiyenin her kışlası bir mekteb ve her mektebi bir kışladır. Şu halde Kubilây iki kerre asker, Yahut iki kere muallimdir. En canlı, Türk tarihini dotan En kuvvetli iki meslekimiz El birliğiyle şanlı bir kurban vermişlerdi. Orduya muallimleri bağliyan ve muallimlere orduyu sevdiren Bu kahramanın hatırasını önünde hürmetle Eğilelim.

Türk tarihini Başdan Başa gözümüzün önünden geçirelim. Göreceğiz ki Türk denilen gövde Yürürken Bu iki uzvuna dayanmışdır. Zaman zaman bu kuvvetler başsız kaldıkça millet zebun düşmüş, değerli bir baş buldukça millet sınırları aşmış.

Bu günkü manzara şudur: Tarihten Eski Türk güvdesinin Yine tarihten eski bu iki parçası, en şanlı ve değerli başını bulmuşdur. Atatürk'ün tamamladığı bu millet Atatürk'ün gösterdiği hedefe varacaktır:

En önde ve en verimli bir millet olmak hedefi.

Kubilây bu ülkü yolculuğunun kâlo metre taşlarından biridir. Dikkât ediniz hedefin yakınlığını anlarsınız.

Kubilây şehid oldu. Fâkât dünyâ şahid olsunki biz onu unutmıyacağız ve kânunun boş yere âkmadığını dâimâ göstereceğiz. Millet ve onun Atası vâir olsun.

japon - Amerika

Deniz anlaşması Bir çıkma-za Mı Saplanıyor ?

PARİS, 25 (A.A) - Maten gazetesi yazıyor :

Vaşington muahedesinin Japonya tarafından bozulması üzerine İngiltere ile Vaşington arasında derhal fikir taatisine başlanmış ve Amerikanın Londra büyük Elçisi Vaşingtona varır varmaz Hull ile iki saat görüşmüştür.

Daha dünden Amerikanın önümüzdeki müzakerelerde tadbikini düşündüğü siyasasını ana hatları Amerika deniz idaresi tarafından bildirilmiştir.

1 - Japon tebasıyla hatırlanacak vaziyetlerden sakın-

mak için ihtiyatlı bir hattı hareket kabulü.

2 - Deniz nisbetleri müsaviliğine matuf Japon metalibasına karşı teşriki mesai.

3 - Amerika bahriyesini müsaade edilmiş olan azamî hallere eriştirmek için tezgâha gemiler konulması.

4 - Muhtemel İngiliz Amerika müzakereleri hakkında matbuata ve halka karşı mutlak bir ketumiyet muhafazası.

5 5 5 3 nisbetinin muhafazasına imkân verecek bir formülün hazırlanması için Japonya ile diplomatik görüşmelere devam edilmesi .

inkilâbımız

Tabiat her şeyde bir değişiklik, bir oluş, mükemmel doğru bir gidiş ve akış vardır. Tabiatı canlandıran, cemiyetleri olduran, ruhları vecde getiren bu akış, maddeye bürünen, maddeyi dileğine göre eriten, maddede tecelli eden coşkun ve taşkın bir kayamlığın (kuvvetin) eseridir. Her atışta dışıyla ve içiyle değişen bu kayamlık tabiat ve cemiyette her an yenilikler daha olgun varlıklar gösterir. Yenilikler bazan pek seri, derin uçurlara boşanan ırmaklar gibi anı olur. Bazan bir sona erecek gibi görünürken sondan, dileğinden uzaklaşmaktan korkuyormuş gibi hızlanır. Eğer bu kayamlık ve ondaki istek bir sona arseydi, bir durak yeri bulsaydı her şeyin donup kalması ve hayatın sönmesi lâzım gelirdi, O, yurttaki iradesiyle coştuğu tabiat ve cemiyete feyizlerini, nurlarını yağdırır ve yeni hakikatlar, yeni güzellikler doğar.

Ruhumuz bu yenilikleri emdikçe vecdlerimiz artar, olgunlaşır ve yükseliriz. Kayamlıkla beraber kayar ve taşarız. Varlığımızın yalnız maddesile değil ruhiyle yaşamayı öğrenmeliyiz. Hayatın kabuklarıyla, kılıklarıyla değil özile, iradesiyle hemhal olmalıyız. O kabuklar, o kılıklar eskir, yıpranır ölür; çünkü fanidirler. Faniler fena buldukça için, yaratıcı özün tecelliyatı çoğalır, yenilikler doğar, olgunlaşırız. Eskiler yıkılmadan yenilikler gelmez. Eskiye ayakta durduran yenilikler değil, yeniliği yıkan bir eskiliktir. Bizim yaptığımız inkilâb bir hamlede eskiyi yıkmak, yeniye kurmaktır. « Tekâmül birdenbire olmaz, tedrici olur » diyenler yeniliği sevenler değil, eskiyi yaşatmak isteyenlerdir; yahut yeniliğin doğmasıyla ölümlelerini hatırlıyanlardır.

Bilelim ki Türkiyedeki inkilâb rasgele bir kılıktan diğer bir kılığa geçmek değil, bir kemale, bir olgunluğa varmak için eskiye basıp yeniye sıçramaktır.

O kadar hızla sıçırıyoruz ki eski bir anda göçüp gidiyor, yeni bir hamlede kuruluyor. Ezeli bir akışımız ve her an bir olgunluğumuz var. Biz dışı, faniye bağlı değiliz. Yaratıcı irademize bağlıyız, daha doğrusu biz oyuz .

Tarsus Amerikan Koleji Edebiyat Muallimi

Ahmed

C. H. F.

Kaza idare Heyetinde Seçilmeler

Şehrimiz Cumhuriyet Halk Fırkası kaza heyeti idaresi üyeleri aralarında Başkanlığa Doktor Bay Abdullahı, Muhasibeciliğe Bay Veyseli, Kâtibliğe Bay Enveri seçmişlerdir.

Şehirde Numarataj başladı

935 senesi zarfında yapılacak umumî tahrir esas olmak üzere yapılacak evvelce bildirdiğimiz numarataj işine Belediyece başlanmış ve ayrı ayrı koldan işe başlıyan memurlar bu işi epeyce ilerletmiştir. Haber aldığımız göre numarataj için evlere gidenlere bazı Ev sahipleri tarafından zorluk gösterilmekte imiş. Herkesin bu işde gelenlere kolaylık göstermesi lâzımdır. Aksi suretle hareket ise cezayı çağırır.

Ay Başında

mektebler tatil edilecek

Kültür Bakanlığında şehrimiz Maarif Müdürlüğüne gelen bir tel yazısında Ramazan bayramıyla Yılbaşının yanyana gelmesinden ötürü mekteblerin « Liselerden köy mekteblerine kadar » 1 İkinci Kânun 935 sabahından 8 İkinci Kânun Salı akşamına kadar tatil ve beyramın dördüncü günü derslere başlanacağı bildirilmiştir.

Belediye

Zabita memurları için bir kurs açılacak

Belediye Encümeni Belediye zabita memurları için bir kurs açılmasını karar altına almıştır. Kurs muayyen bir müddet devam edecek ve vakti bittiğinde imtihan yapılacaktır.

Bu imtihanda kazananlar işlerinde bırakılacak, kazananıyanlara ise yol verilecektir. Haber aldığımız göre kursa hariciden de arzu edenler devam edebilecek ve imtihana gireceklerdir. İmtihanda kazananlara vesika verilecek, açık vukuunda tercihan alınacaktır.

maarifde tayinler

Tarsus Ocak mektebi muallimliğine Adana Muallim mektebi mezunlarından olup vilâyetimiz emrine verilen Bayan Pakize, Mersin Çankaya mektebi muallimliğine Eski baş muallimlerden Bayan Ayşe tayin edilmiş ve emirleri gelecek kendilerine bildirilmiştir.



YURDDAŞ :

Ülkeni korumak için Zekât, sadaka ve fitreni Tayyare Cemiyetine ver.

Türk Kadını

Bund Ab. Blatt, Berne,

Bu mevzu hakkında perşembe günü akşam "kadınların seçme haklarını müdafaa cemiyeti," de Profesör Dr. Malche bir konferans vermiştir.

Bu konferansda Türkiyede kadının yakın mazideki durumu tedkik edilmiş ve o vakıtlar kadının yüzü sımsıkı kapalı olduğu halde sokağa çıkabildiği, kadının kocası ile beraber bir arabaya binmesi caiz olmadığı, ancak ayrı bir arabaya binerek kocasının arabasını arkadan takib etmek mecburiyetinde olduğu, kadınların haremlerde mahpus buldukları, şerait ve kur'an hükümlerine göre kadının kocasından boş düşerek evini terk etmeğe mecbur olması için kocanın birbir arkasına üç defa "seni boşadım,, demesinin kâfi geldiği hikâye olunmuş ve bu günkü vaziyete geçilerek şunlar söylenmiştir :

Bu gün her şey bambaşkadır. Kemal Paşa bu yük ve müdhiş bir enerji sarf ederek memleketin çehresini büsbütün değiştirmişdir. Artık bugün Türk kadını ile, Garb Avrupası kadını arasında büyük bir fark kalmamıştır. Çok karı alma yasak edilmiştir. Çarşaf ve peçeler kaybolmuştur. Fabrikalarda onbinlerce Türk kadın amelesi çalışıyor. Kâtib, lisan bilen, Stenodaktilograf ve saire olarak Türk kadınları idare işlerinde çalışıyorlar. Ticaret evlerinde de Türk kadınına tesadüf ediliyor.

Kezalik Türk kadınları muhtelif meslek işlerinde de çalışmaktadırlar.

İstanbulda zabıtaî ahlakiyede 13 kadın memur çalıştığı gibi 7 avukat 5 doktor vardır. Bunlardan başka da gazeteci, laboratuvarlarda asistan, doçent olan kadınlar da var-

Nar çiçekleri

Tatlı şırıltularla akarken pınar,
Kelebekler sevinçten ışıkla oynar.
Sevgi çeken yürekler kaynar da kaynar,
Gül açarken moldurlu gönül bağında.

Yar sevmeyi bilmezmiş esrik. semeler,
Derler ; ayrı düşenler, ciğerden meler.
Titreşirken göğüste tombul memeler,
Güneş doğar, ay batar Toros dağında.

İğde çiçeklerinde varmış urasa.
Genç kızları bürürmüş sevgiden tasa.
Bir ilkyazda uğrayın güzel Torosa,
Bureu bureu kokarken kız pürçekleri.

Hayda be deli gönül, hayda da hayda !
Tüngürler yıkıyor karşiki çayda.
Yel vurdukça sallanır dallarda mayda,
Bir dudağı andıran nar çiçekleri...

B. ULUG

Moldur - Şebnem, Esrik - Sarhoş, Seme - Ahmak, abdal, Pürçek - Zülf, Tüngür - Peri, Mayda - Narin.

Vapur mu Şehir mi?

Fransâ Dünyanın En Büyük Gemisini Denize indiriyor.

Fransada yıllardanberi yapılmaya başlanan «Nor mandya» yoleu gemisinin yakında denize indirileceği bildirilmektedir.

Dünyanın en büyük gemisi olan bu vapurda biri kadın; öteki erkek, üçüncüsü de tayfalara olmak üzere üç hastane; çok muntazam bir eczane

dir.

Bütün fakültelerde de yüzlerce kız talebe yetişir. Hatta bir Türk kadını kimya profesörüdür. Bizde olduğu gibi izeci kızlar, kadın spor kulüpleri olduğu gibi Parisin en yeni şeyleri görülen son derece zarif moda atelyeleri de vardır.

Profesör Dr. Malch sözlerini, hazarunun bizzat modern İstanbula gelerek burada söylenenleri mahallinde görmeleri hakkındaki samimi arzu ve temenniler ile bitirmiştir.

hizmetçi ve süt analara mahsus salonları ve çocuk bahçeleri vardır. Vapurun Aşevinde elektrikle kaynayan 30 kazan vardır. Bu kazanların genişliği 17 metredir. 110 aşçı, 20 tathet, 10 et kızartıcı ve 10 da aşçı yamağı vardır.

Bunlar vapurun tayfalarından başka her gün 4 bin yolcuya yemek pişirmek mecburiyetindedir.

Aşevinin uzunluğu 63 metredir. Vapurda bir çok mağazalar ve dükkanlar da vardır. Kalın bir cilt kitap halinde olan yemek listesinde 14 bin çeşid yemek adı vardır. Vapurda her zaman için 5 bin tavuk 800 kaz; 28 bin kilo muhtelif eincilerden et on binlerce kilo meyve ve diğer erzak vardır. Bundan başka 20 bin şişe anje, 2500 şişe Borgunya şarabı ile 6000 şişe şampanya ve 1500

Bir Fransız Gazetesi.

Türk Musiki deyişimi için neler diyor?

Paris, 25 [A.A] —

"Tatribune des Nations gazetesini M. Robert banyoyu imzasıyla Türkiye musiki inkılâbına dair bir yazı yazmıştır.

Muharrir bazı Avrupalıların şimali Afrikada, Suriyede veya müstemlekeler sergisinde dinlemiş oldukları ince sazın sanat ve musiki bakımından hiç bir değeri olmadığı gibi Türk ruhunu aksettirmekten de çok uzak olduğunu bu basit ve iptidai bizans artığı yanında mütekâmil garb musikisinin münevverler arasında nasıl yer almaya başladığını anlatıktan sonra büyük Türk önderi Atatürkün bunu bir inkılâb işi olarak ele almasındaki ehemmiyeti canlandırıyor. Diyor ki :

Hakikaten Türklerin Atası olan Gazi bir kerre daha kendisine has bulunan sarahat ve azmi karar ile bu inkılâbı hakikatlaştırmak istiyor. Bu yıllık ilk adım uluslar arası musiki için halk arasında da bir zevk ve haz yaratmak musiki sevgisi uyardırmaktır.

Atatürkün nüfuzu nazarına ve kararlarının daima isabet ve mükemmeliyetine Türk milletinin derin itimadı vardır ve bu itimad ona yardımcı olacaktır. Teerübe takib edilmeğe lâyıktır. Atatürk daima muvaffak olmuştur. Bugün bütün sanatkarlar da kendisiyle beraber ve yine muvaffak olacaktır.,,

şişe konyak vapurda her zaman stok halinde bulunacaktır.

Vapur değil, adeta bir şehir !

Soy Adı Alanlar

Mersin satış kooperatif müdürü Hilmi Uysal, ihracat gümrüğü muayene memurlarından Reuf Barman, ve yine muayene memurlarından Şefik ve amcaları süyari fırkası muhasibi mesullerinden Necib Tuncer, Vilâyet emniyet müdürlüğü Adli kısımlar yazgan polis memuru Sami ve kardeşi Silfke de dava vekili Ahmed Ok denir, polis memurlarından Hüsnü ve kardeşi İstanbul Akay müdüriyet bürosu amiri Ziya Tüzman, tedkik hüviyet polis memurlarından Şakir Öge polis memuru Vahap ve kardeşi maliye evrak memuru Kadri Şahin soy adlarını almışlardır.

Ulusların Neşrettiği Beyanname

Genevre, — Uluslar arası sulh bürosu Noel yortusu münasebetiyle mutad olduğu gibi neşrettiği beyanname şöyle demektedir :

"Avrupa milletleri arasındaki münasebetler gerçindedir. İhtilâf mevzuları eksik değildir. İtimatsızlık bir çok teessufe değer anlaşamamazlıkların menşei teşkil etmekte berdevandır.,,

Bu beyanname bütün bunlara rağmen ümitsizliğe kapılmamasını tavsiye etmektedir. Beyanname uluslar kurumunun Sar meselesiyle Marsilya suikastı meselesinde elde etmiş olduğu muvaffakiyetleri kaydetmektedir.

Abunalarımızdan Dileğimiz

Muntazaman adreslerine ev ve ticarethanelerine gazete gönderdiğimiz, Abunalarımızın sene başına kadar a b u n a paralarını göndermelerini dilemiz.

Göndermeyene gazete verilmeyeceğini bildiririz.

Türkotisin Günlük Telgraf HABERLERİ

İstanbul borsası

25-12-34 de İstanbul borsasında arpa biralık 3 kuruş 26 paradan 3 kuruş 27 paraya kadar 30 ton, buğday sert 4 kuruş 24 paradan yumuşak 4 kuruş 22 buçuk paradan 4 kuruş 30 paraya kadar mahlut 4 kuruş 12 buçuk paradan 4 kuruş 20 paraya kadar 240 ton, kepek 2 kuruş 20 paradan 2 kuruş 32 paraya kadar 7875 kilo, zeytin yağı ekstra 33 kuruş 20 paradan 36 kuruşa kadar 16171 kilo 1 ci yemeklik 30 kuruştan 33 kuruşa kadar 15039 kilo ikinci yemeklik 30 kuruştan 3047 kilo sabunluk 25 kuruş 30 paradan 27 kuruş 30 paraya kadar 17437 kilo satılmıştır.

24-12-34 de ihracat olmanmıştır .

İzmir borsası

25-12-34 de İzmir borsasında buğday 3,80 4,60 kuruştan 1147 çuval, mısır darı 3,175 kuruştan 52 çuval arpa 3,60 kuruştan 69 çuval, pamuk 40-51 kuruştan 71 balya satılmıştır .

SİHHAT ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

PHILIPS

Yalnız Radyosile Değil Meşhur (Röntgen) Cihazları Elektrik Ampulleriyle de Dünyaya Ün Salmıştır .

Mersin Acentası Kasap oğlu Kadri

Viyana mektepleri talebesiz kalıyor

(il Popolo d' Italia) den

Viyana'da talebelerin adedi azalmaktadır. Neşredilen bir istatistiğe göre 1932 ile 1933 yılları arasında, geçen yıllara nisbetle 1253 talebe eksiktir.

Bazı Viyana enstitüleri mekteplerde talebe kalmadığından dolayı sınıflarını kapamışlardır .

Reichspost gazetesi diyor ki: "Bu hal teessüfü mucibidir. Mekteplerin boş kalması korkunç bir manaya delâlet eder. Bir ulusun mukadderatı ailenin kurallarında "teşkilâtında, bulunur. Yeni nesil ananın önderliği ile kurulur, Viyana kadınları analık vazifesi yapmıyorlar. Mekteplerin boş olması yarım için bir ulusun nüfussuz kalması demektir. Bu şekilde Avusturya kendisini inkıza mahkûm etmiş oluyor.

Müretip İstiyoruz

Matbaamızda çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır . Arzu edenlerin idare evimize müracaatları.

İLAN

Mersin : Askerî Satın Alma

Komisyonundan :

Alayın dört aylık İspanak, Pırasa, Lahana, taze Kabak, taze bakla ihtiyacı açık eksiltmeye konulmuştur. İhale günü 12 2. ci Kânun 1935 Cumartesi günü saat 14 dür miktar, evsaf ve şerait ile teminat miktarını öğrenmek üzere isteklilerin Kışlada her gün Komisyonumuza müracaatları ilân olunur .

27 -- 1 -- 6 10

İLAN

Kara Duvar Köyü muhtarlığından :

İki - 2 inci kânun - 934 Çarşamba günü saat 16 da Mersin Karaduvar mektebinin inşası isteklisi üzerine Maarif dairesinde kurulmuş toplantıda verilecektir. İsteklilerin aynı günde yüzde 7,5 teminat akçaları ile gelmeleri ve şeraiti anlamak ve plânı görmek üzere de Karaduvar ihtiyar betiyene müracaatları duyurulur .

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	48	
lane	47	
Kapu mah	46	
Kozacı parlağı	45	
lane çiğidi	2-45	
Yerli "	2-12,5	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya	9-10	
Nohut	4 25	
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5,50	
Çeltik	7	
Yulaf	3-62,5	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38 25	
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3 50	
" Yerli	3 05	
Pirinç	16 17	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
" ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2 75	
Kesme Şek r Sandıkta	20 Lira 40 K.	
" " ecebi	23 Lira	
" " çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2-75	
İncir	10 den 11	
İnce Kepek	1 75	
Kahı "	1 75	
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25 50	

Borsa Telgrafları

İstanbul

26 - 12 - 934

Türk altunu	940
isterlin	621
Dolar	79-57
Frank	12 - 06
Liret	9 - 30 - 34

İçel Defterdarlığından:

İsmi	San'atı	Senesi	Lira	K.
Mösyö Orfeö	Müteahhit	927	2193	66
Çorç Şidyak	manifatura	931	720	

Yukarda isim, san'at, senesi ve vergi miktarı yazılı mükelleflerin mahalli ikametleri tesbit edilmediğinden tebliğat yapılamamıştır. Tebliğ makamına kaim olmak üzere işbu ilân tarihinden otuz gün zarfında mükellefler matruh vergiye itiraz edebilirler. Bu müddetin mürrurundan sonra verginin kesbi kat'iyet ederek vacibüttahsil bir hale geleceği ilân olunur.

Mersin Jandarma mektebi

Kumandanlığından :

15 -- 12 -- 934 Tarihinde pazarlıkla arttırması ilân edilen mektep ekmeği ikinci kânun ibtidasından Nisan 935 sonuna kadar dört aylık olmak üzere yetmiş bin kilo olarak kararlaştırılmıştır. İsteklilerin mektebe müracaatları .

1935

TAYYARE YILBAŞI

Piyangosu Planı

ADET	LİRA
I ikramiye	500,000
I "	200,000
Bir mükâfat	100,000
" "	50,000
I ikramiye	100,000
I "	50,000
I "	30,000
I "	20,000
I "	15,000
I "	10,000
2 "	(8,000)
5 "	(5,000)
10 "	(3,000)
20 "	(2,000)
55 "	(1,000)
100 "	(500)
150 "	(300)
200 "	(200)
300 "	(100)
5000 "	(50)
	16,000
	25,000
	30,000
	40,000
	55,000
	50,000
	45,000
	40,000
	30,000
	250,000

5,850

1,656,000

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi
defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda
Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

DOKTOR A. MELİK

İdrar yolları hastalıkları mütehasıs

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çabuk ve kati surette tedavi eyler.

Adana: Namık Kemal mektebi
yanında. 26-30

Yurttaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün :

Milli iktisat ve
tasarruf cemiyeti

BEYKOZ

MAGAZASI

Bayram ve yıl başı hediyeliklerini getirmek üzere
İstanbul giden BEYKOZ MAĞAZASI sahibi İstanbul
buldan dönmüştür .

Mağazaya çocuklar için hediyelik
gayet zarif çantalar , terlikler , şosonlar
tiftik terlikler .

BAYANLAR İÇİ
EN SON MODA ŞOSON ve FANTAZİ İSKAR-
PİNLERLE ZARIF KEMER, ÇANTA ve TERLİKLER.
Baylar için: Her çeşit ucuz ve sağlam İskar-
pınlar , Konduralar çap , evrak ve para Çantaları
Sarraciyeye malzemesi .

ADLIYE, POLİS, JANDARMA
KEMERLERİ

Fiyatlar ucuz, mallar temiz ve sağlamdır.

Malınızı ve Canınızı

Milli Sigorta Şirketinin En Zegini ve En Eski Olan

İstanbul Umum Sigorta Şirketine
Sigorta ettiriniz

Yangın Nakliyat - Kaza

Mersin ve Havalisi Umum Acentesi

Çifçi Zade Şaban ve Şürekâsi

Tüccar Hanında No. 16

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Üçüncü Keşide

11 - 2 ci Kânun 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye

50,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

26-12-934 Çarşamba günü borsa satışları

Mahn cins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
1 ci iane pamuk	C.	3000	48	25	Şaşati BR.	Ali Nihat ve hanefi	Mersin hazır
2 ci "		3200	46		"	"	" "
Parlak		3200	44		"	"	" "
iane pamuk		10000	47		"	Ahmet Hanefi	" i hafta
Yulaf	Mersin	100000	3	12,50	İtalya muhabirimiz	İnkışaf Ş.	" mağaza
Pirinç	Kars	12500	16		Ahmet hanefi	Çifçi Z. Şaban	" vağoz
Kapu malı	Mersin	2000	46		Ergir Z. Ali V.Ş.	Mustafa	" mağaza
Mısır darı	Osmaniye	15000	2	67,50	Şaşati BR.	Ali	Osmaniye V.T.
Arpa	"	15000	2	72,50	"	"	" "
"	Anadol	30000	3	56,25	"	Ahmet	20 gün Z.T.
Yerli buğday	Osmaniye	15000	2	45	Urfa T.	Ali	Osmaniye V.T.
"	"	30000	2	45	"	Niyazi	" "
Arpa	Niğde	45000	3	37,50	Şaşati BR.	Emniyet	M.V.15 günZ.
Kırma parlak	Tarsus	4140	44	75	Ali Veli T.	Suphi	" hazır
iane çığıt	"	40000	2	50	Şaşati BR.	Derendeli	" 10 gün Z.

Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanış ola-
rak citlenir.

Yeni Mersin Matbaası - Mersin